ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ И ЗАПИШУВАЊЕ НА СТУДЕНТИ ВО ПРВА ГОДИНА НА 
ПРАВНИ СТУДИИ, ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ, СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ
ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

	Датум:
	10 и 11 септември 2020 година

	Час:
	8:30-16:30 часот

	Локација:
	Правен факултет „Јустинијан Први” во Скопје



Почитувани студенти,

На 10 и на 11 септември 2020 година во периодот 8:30-16:30 часот, задолжително треба да ги поднесете оригиналните документи за пријавување и за запишување во Службата за студентски прашања на Правниот факултет „Јустинијан Први” во Скопје. 

Треба да се поднесат следните оригинални документи дадени во табелата подолу.

Заради заштита на Вашето и нашето здравје, а во насока на почитување на протоколите за постапување во услови на пандемија, поднесувањето документи во Службата за студентски прашања на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје ќе се одвива во два дена. 

На првиот ден, 10 септември 2020 година, документи треба да поднесат студентите на правни студии - државна квота рангирани на конечната ранг листа заклучно со број 106. 

Студентите запишани на правни студии - државна квота со реден број на конечната ранг листа 107-159; правни студии - специјални услови; правни студии – вонредни, односи со јавност - државна квота; политички студии – државна квота; политички студии на англиски јазик - државна квота; новинарство - државна квота и новинарство – вонредни,  документите да ги донесат на 11 септември 2020 година. 

Службата за студентски прашања ќе работи во периодот 8:30 – 16:30 часот. 

На влезот на Факултетот ќе добиете реден број за влез во Службата за студентски прашања.
Истовремено во просторијата ќе може да бидат присутни најмногу пет лица.
Секој студент задолжително треба да носи маска за време на престојот во Факултетот.
На влез на Факултетот секој студент задолжително треба да ги дезинфицира рацете.
По поднесување на документите студентот треба без задржување да го напушти Факултетот. 
За подетални информации Ви стоиме на располагање на 02/3117-244 лок.145, praven@pf.ukim.edu.mk, https://www.facebook.com/pravenfakultetjustinijanprvi/. 


Ви благодариме на разбирањето.

Ви посакуваме пред сè добро здравје и многу успех во текот на студиите.


Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје


ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА НА ПОДНЕСЕНИ ДОКУМЕНТИ

	
	Документ
	√

	1. 
	Пријава за запишување(образец А1)
	

	2. 
	Електронска пријава(од iKnow-системот)
	

	3. 
	Оригинални свидетелства од сите класови
	

	4. 
	Документ за положена државна матура (оригинално свидетелство за завршено средно образование)
	

	5. 
	Извод од матичната книга на родените
	

	6. 
	Доказ за државјанство на РСМ (уверение или решение)
	

	7. 
	Потврда за уплатa:
 Административната такса во износ од 50,00 денари (Образец ПП 50:Назив на примачот: Трезорска сметка- Скопје; Банка на примачот: НБРСМ; Тансакциска сметка 100-0000000-630-95; Уплатна сметка 840-ХХХ- 03161;Конто 722313 00)
	

	8. 
	Потврда за уплатa:
 300 денари на жиро-сметката на факултетот.
	

	9. 
	Кандидатите кои конкурираат за запишување како вонредни студенти, освен горенаведените, треба да ги поднесат и документите: М1/М2 образец или лекарско уверение наведени во глава VI, точка 3 од Конкурсот.
	

	
	Кандидатите ги поднесуваат потпишани и следниве изјави:

	10. 
	Изјава за веродостојност и точност на поднесените скенирани документи
	

	11. 
	Изјава за неконкурирање на друг универзитет
	

	12. 
	Изјава за национална припадност (опционо)
	

	13. 
	Изјава за неподигање на оригиналните документи во период од три месеци
	

	14. 
	Изјава за согласност за лични податоци
	

	15. 
	Изјавата за согласност за увид во студентско досие
	

	16. 
	Индекс
	

	17. 
	Студентска легитимација
	

	18. 
	Пријавни листови со уплата за таксена марка од 50 денари
	

	19. 
	Три фотографии (две фотографии со димензии 3,5х4,5 и една со димензии 2х3)
	

	20. 
	 Потврда за уплатени 100 евра во денарска противвредност /прва рата/ за студенти во државна квота на сметка:
	  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103700-788-11
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
Или
 Потврда за уплатени 200 евра во денарска противвредност /прва рата/ за студенти со кофинансирање и вонредни студенти на сметка:
	  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103700-788-11
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
	

	21. 
	 Потврда за уплатени 400,00 денари за обнова на книжен фонд на сметка:
	  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103700-788-11
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
	

	22. 
	 Потврда за уплатени 1.500,00 денари за водење на електронско досие на сметка:
	  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103700-788-11
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
	

	23. 
	 Потврда за уплатени 200,00 денари за солидарен фонд за штета на сметка:
	  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103700-788-11
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
	

	24. 
	 Потврда за уплатени 750,00 денари за информативни, информатички, културни и спортски активности на студентите на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје (ИКСА) (Надоместокот го поднесуваат сите примени кандидати, во сите категории студенти (вклучително и студентите ослободени од плаќање партиципација и кофинансирање, по разни основи). Овој надоместок студентите го поднесуваат секоја учебна година, при запишување на зимскиот семестар):	  	  
  Депонент: НБРМ
	  Сметка: 100000000063095
	  Буџетска сметка: 1600103689-788-18
	  Приходна шифра: 723012 програма 41
	  Цел на дознака: ИКСА за Правен факултет „Јустинијан Први“ - Скопје
	

	25. 
	Договор за студирање (се пополнува на денот на уписот)
	




Име и презиме на кандидат				     Одговорно лице
     (своерачен потпис)
-------------------------------------			           -------------------------------------
2

